
第十二屆全國心智障礙者親子運動大會(108/11/17) 球賽 (檢錄-藍、號令-粉紅、裁判-黃、存根-綠) 

 

127 08:30 球賽籃球–定點投籃–女兒童組 1 人  

項次 檢錄 場地 背號 姓名 單位 成績 名次 

  A 112072 劉嘉昀 台中市啟智協進會 4 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

裁判簽名：                    紀錄簽名：            

 

 
第十二屆全國心智障礙者親子運動大會(108/11/17) 球賽(檢錄-藍、號令-粉紅、裁判-黃、存根-綠) 

 

 

128 08:30 球賽籃球–定點投籃–男兒童組 3 人  

項次 檢錄 場地 背號 姓名 單位 成績 名次 

  A 212299 林嘉浩 宜蘭縣自閉症協會 3 1 

  

 

A 212301 蔡永宸 宜蘭縣自閉症協會 0 3 

  

 

A 212372 黃博彥 金門縣身心障礙者家長協會 2 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

裁判簽名：                    紀錄簽名：                  



第十二屆全國心智障礙者親子運動大會(108/11/17) 球賽 (檢錄-藍、號令-粉紅、裁判-黃、存根-綠) 

 

129 08:30 球賽籃球–定點投籃–女少年組 2 人  

項次 檢錄 場地 背號 姓名 單位 成績 名次 

  B 122036 田蕙妮 社團法人新竹市智障福利協進會    

  

 

B 122076 蕭子逸 台中市智障者家長協會    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

裁判簽名：                    紀錄簽名：            

 

 
第十二屆全國心智障礙者親子運動大會(108/11/17) 球賽(檢錄-藍、號令-粉紅、裁判-黃、存根-綠) 

 

 

130 08:30 球賽籃球–定點投籃–男少年組 3 人  

項次 檢錄 場地 背號 姓名 單位 成績 名次 

  B 222122 張瑋中 台中市啟智協進會 -- -- 

  

 

B 222303 林嘉慶 宜蘭縣自閉症協會 2 1 

  

 

B 222390 洪啟瑞 天主教澎湖教區附設惠民啟智中心 1 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

裁判簽名：                    紀錄簽名：                  



第十二屆全國心智障礙者親子運動大會(108/11/17) 球賽 (檢錄-藍、號令-粉紅、裁判-黃、存根-綠) 

 

131 08:30 球賽籃球–定點投籃–女青年組 5 人  

項次 檢錄 場地 背號 姓名 單位 成績 名次 

  C 132012 葛萱 中華民國唐氏症關愛者協會 6 2 

  

 

C 132037 楊惟謙 社團法人新竹市智障福利協進會 7 1 

  

 

C 132109 洪嘉汶 嘉義市啟智協會 0 優 

  

 

C 132121 戴玉君 屏東縣啟智協進會 -- -- 

  

 

C 132160 陳郡瑩 宜蘭縣自閉症協會 1 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

裁判簽名：                    紀錄簽名：            

 

 
第十二屆全國心智障礙者親子運動大會(108/11/17) 球賽(檢錄-藍、號令-粉紅、裁判-黃、存根-綠) 

 

 

132 08:30 球賽籃球–定點投籃–男青年組(1) 5 人  

項次 檢錄 場地 背號 姓名 單位 成績 名次 

  D 232016 李伍鎌 中華民國唐氏症關愛者協會 0 4 

  

 

D 232085 陳德熹 社團法人新竹縣智障福利協進會 6 2 

  

 

D 232259 鄭富謙 屏東縣啟智協進會 13 補 

  

 

D 232056 吳俊穎 社團法人新竹市智障福利協進會 1 3 

  

 

D 232074 徐子恩 新竹市自閉症協進會 24 1 

 

 

 

 

 

 

裁判簽名：                    紀錄簽名：                  



第十二屆全國心智障礙者親子運動大會(108/11/17) 球賽 (檢錄-藍、號令-粉紅、裁判-黃、存根-綠) 

 

133 08:30 球賽籃球–定點投籃–男青年組(2) 5 人  

項次 檢錄 場地 背號 姓名 單位 成績 名次 

  A 232084 呂承恩 社團法人新竹縣智障福利協進會 3 2 

  

 

A 232017 陳佳祿 中華民國唐氏症關愛者協會 4 1 

  

 

A 232123 許家瑞 台中市啟智協進會 -- -- 

  

 

A 232136 姜博瀚 台中市自閉症教育協進會 -- -- 

  

 

A 232147 蔡翔任 台中市智障者家長協會 2 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

裁判簽名：                    紀錄簽名：            

 

 
第十二屆全國心智障礙者親子運動大會(108/11/17) 球賽(檢錄-藍、號令-粉紅、裁判-黃、存根-綠) 

 

 

134 08:30 球賽籃球–定點投籃–男青年組(3) 6 人  

項次 檢錄 場地 背號 姓名 單位 成績 名次 

  B 232170 蘇泳榛 彰化縣啟智協進會 38 2 

  

 

B 232241 李冠儒 高雄市心智障礙服務協進會 39 1 

  

 

B 232258 黃照傑 屏東縣啟智協進會 13 補 

  

 

B 232018 謝煒崴 中華民國唐氏症關愛者協會 1 5 

  

 

B 232305 許博翔 宜蘭縣自閉症協會 10 4 

  

 

B 232342 侯宏儒 台東縣智障者家長協會 21 3 

 

 

 

 

 

裁判簽名：                    紀錄簽名：                  



第十二屆全國心智障礙者親子運動大會(108/11/17) 球賽 (檢錄-藍、號令-粉紅、裁判-黃、存根-綠) 

 

135 08:30 球賽籃球–定點投籃–女成年組(1) 5 人  

項次 檢錄 場地 背號 姓名 單位 成績 名次 

  C 142001 林令恩 基隆市智障者家長協會 2 2 

  

 

C 142004 胡雅凡 台北市智障者家長協會 4 1 

  

 

C 142024 簡欣誼 新北市自閉症服務協進會 0 3 

  

 

C 142127 潘彥菱 屏東縣啟智協進會 0 補 

  

 

C 142046 葉秀芹 社團法人新竹縣智障福利協進會 0 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

裁判簽名：                    紀錄簽名：            

 

 
第十二屆全國心智障礙者親子運動大會(108/11/17) 球賽(檢錄-藍、號令-粉紅、裁判-黃、存根-綠) 

 

 

136 08:30 球賽籃球–定點投籃–女成年組(2) 6 人  

項次 檢錄 場地 背號 姓名 單位 成績 名次 

  D 142095 陳映汝 南投縣智障者家長協會 0 4 

  

 

D 142112 李芷寧 嘉義市啟智協會 8 3 

  

 

D 142125 方郡珮 屏東縣啟智協進會 10 補 

  

 

D 142045 屈雅婷 社團法人新竹縣智障福利協進會 18 2 

  

 

D 142128 戴琴憶 屏東縣啟智協進會 21 補 

  

 

D 142195 莊廸琳 金門縣身心障礙者家長協會 20 1 

 

 

 

 

 

裁判簽名：                    紀錄簽名：                  



第十二屆全國心智障礙者親子運動大會(108/11/17) 球賽 (檢錄-藍、號令-粉紅、裁判-黃、存根-綠) 

 

137 08:50 球賽籃球–定點投籃–男成年組(1) 7 人  

項次 檢錄 場地 背號 姓名 單位 成績 名次 

  A 242021 邱彥維 中華民國唐氏症關愛者協會 8 5 

  

 

A 242312 鐘子權 宜蘭縣自閉症協會 21 3 

  

 

A 242344 許哲豪 台東縣智障者家長協會 23 2 

  

 

A 242036 彭聖安 台北市自閉症家長協會 16 4 

  

 

A 242037 曾柏菖 台北市自閉症家長協會 24 1 

  

 

A 242235 黃俊豪 台南市心智障礙關顧協會 12 補 

  

 

A 242042 李柏宣 新北市自閉症服務協進會 21 補 

 

 

 

 

 

 

裁判簽名：                    紀錄簽名：            

 

 
第十二屆全國心智障礙者親子運動大會(108/11/17) 球賽(檢錄-藍、號令-粉紅、裁判-黃、存根-綠) 

 

 

138 08:50 球賽籃球–定點投籃–男成年組(2) 7 人  

項次 檢錄 場地 背號 姓名 單位 成績 名次 

  B 242045 傅凱群 桃園市智障者家長協會 16 4 

  

 

B 242088 彭康貴 社團法人新竹縣智障福利協進會 13 5 

  

 

B 242089 葉時昇 社團法人新竹縣智障福利協進會 17 3 

  

 

B 242117 廖方程 台中市山海屯啟智協會 8 6 

  

 

B 242346 潘永仁 台東縣智障者家長協會 28 1 

  

 

B 242035 洪千倉 台北市自閉症家長協會 16 4 

  

 

B 242126 謝承軒 台中市啟智協進會 27 2 

 

 

 

 

裁判簽名：                    紀錄簽名：                  



第十二屆全國心智障礙者親子運動大會(108/11/17) 球賽 (檢錄-藍、號令-粉紅、裁判-黃、存根-綠) 

 

139 08:50 球賽籃球–定點投籃–男成年組(3) 7 人  

項次 檢錄 場地 背號 姓名 單位 成績 名次 

  C 242140 許鈞勝 台中市自閉症教育協進會 -- -- 

  

 

C 242149 陳迺俊 台中市智障者家長協會 13 4 

  

 

C 242181 黃信嘉 南投縣智障者家長協會 -- -- 

  

 

C 242198 張嘉升 雲林縣啟智協會 2 5 

  

 

C 242214 劉致忠 嘉義市啟智協會 15 3 

  

 

C 242041 江坤霖 新北市自閉症服務協進會 19 1 

  

 

C 242242 劉仲倫 高雄市心智障礙服務協進會 18 2 

 

 

 

 

 

 

裁判簽名：                    紀錄簽名：            

 

 
第十二屆全國心智障礙者親子運動大會(108/11/17) 球賽(檢錄-藍、號令-粉紅、裁判-黃、存根-綠) 

 

 

140 08:50 球賽籃球–定點投籃–男成年組(4) 7 人  

項次 檢錄 場地 背號 姓名 單位 成績 名次 

  D 242310 陳志成 宜蘭縣自閉症協會 0 7 

  

 

D 242125 謝承徐 台中市啟智協進會 45 1 

  

 

D 242034 王韻翔 台北市自閉症家長協會 19 3 

  

 

D 242124 黃明毅 台中市啟智協進會 6 6 

  

 

D 242345 劉暐辰 台東縣智障者家長協會 11 4 

  

 

D 242347 蔡尚峻 台東縣智障者家長協會 9 5 

  

 

D 242381 陳邦杰 金門縣身心障礙者家長協會 26 2 

 

 

 

 

裁判簽名：                    紀錄簽名：                  



第十二屆全國心智障礙者親子運動大會(108/11/17) 球賽 (檢錄-藍、號令-粉紅、裁判-黃、存根-綠) 

 

141 09:10 球賽籃球–定點投籃–女壯年組(1) 5 人  

項次 檢錄 場地 背號 姓名 單位 成績 名次 

  A 152030 劉珮如 桃園市智障者家長協會 16 2 

  

 

A 152047 吳麗英 社團法人新竹縣智障福利協進會 0 4 

  

 

A 152048 呂筱涵 社團法人新竹縣智障福利協進會 9 3 

  

 

A 152080 殷壽慧 台中市智障者家長協會 18 1 

  

 

A 152050 黃心慧 社團法人新竹縣智障福利協進會 0 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

裁判簽名：                    紀錄簽名：            

 

 
第十二屆全國心智障礙者親子運動大會(108/11/17) 球賽(檢錄-藍、號令-粉紅、裁判-黃、存根-綠) 

 

 

142 09:10 球賽籃球–定點投籃–女壯年組(2) 6 人  

項次 檢錄 場地 背號 姓名 單位 成績 名次 

  B 152051 黃佳音 社團法人新竹縣智障福利協進會 -- -- 

  

 

B 152052 黃淑芬 社團法人新竹縣智障福利協進會 0 4 

  

 

B 152136 李靜宜 屏東縣啟智協進會 15 3 

  

 

B 152068 陳慧麗 台中市山海屯啟智協會 16 2 

  

 

B 152082 許溶容 台中市智障者家長協會 22 1 

  

 

B 152097 張琇娟 南投縣智障者家長協會 0 4 

 

 

 

 

 

裁判簽名：                    紀錄簽名：                  



第十二屆全國心智障礙者親子運動大會(108/11/17) 球賽 (檢錄-藍、號令-粉紅、裁判-黃、存根-綠) 

 

143 09:10 球賽籃球–定點投籃–女壯年組(3) 5 人  

項次 檢錄 場地 背號 姓名 單位 成績 名次 

  C 152104 詹月寶 雲林縣啟智協會 24 1 

  

 

C 152114 陳素梅 嘉義市啟智協會 10 3 

  

 

C 152049 陳秋雲 社團法人新竹縣智障福利協進會 11 2 

  

 

C 152053 劉如芸 社團法人新竹縣智障福利協進會 -- -- 

  

 

C 152137 歐佳旻 屏東縣啟智協進會 0 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

裁判簽名：                    紀錄簽名：            

 

 
第十二屆全國心智障礙者親子運動大會(108/11/17) 球賽(檢錄-藍、號令-粉紅、裁判-黃、存根-綠) 

 

 

144 09:10 球賽籃球–定點投籃–男壯年組(1) 8 人  

項次 檢錄 場地 背號 姓名 單位 成績 名次 

  D 252007 郭柏宏 台北市智障者家長協會 14 3 

  

 

D 252008 馮文章 台北市智障者家長協會 9 6 

  

 

D 252249 徐茂森 高雄市心智障礙服務協進會 -- -- 

  

 

D 252049 蕭進文 桃園市智障者家長協會 11 5 

  

 

D 252188 劉政宏 南投縣智障者家長協會 -- -- 

  

 

D 252363 李明憲 台東縣智障者家長協會 22 1 

  

 

D 252091 吳文志 社團法人新竹縣智障福利協進會 13 4 

  

 

D 252092 莊明康 社團法人新竹縣智障福利協進會 15 2 

 

 

 

裁判簽名：                    紀錄簽名：                  



第十二屆全國心智障礙者親子運動大會(108/11/17) 球賽 (檢錄-藍、號令-粉紅、裁判-黃、存根-綠) 

 

145 09:30 球賽籃球–定點投籃–男壯年組(2) 8 人  

項次 檢錄 場地 背號 姓名 單位 成績 名次 

  A 252093 陳世彬 社團法人新竹縣智障福利協進會 21 3 

  

 

A 252094 黃川鴻 社團法人新竹縣智障福利協進會 24 2 

  

 

A 252247 李宜芝 高雄市心智障礙服務協進會 8 7 

  

 

A 252248 李嘉駿 高雄市心智障礙服務協進會 11 6 

  

 

A 252187 劉正吉 南投縣智障者家長協會 0 8 

  

 

A 252201 陳新中 雲林縣啟智協會 26 1 

  

 

A 252158 徐啓祥 台中市智障者家長協會 14 4 

  

 

A 252160 陳凱強 台中市智障者家長協會 12 5 

 

 

 

 

 

裁判簽名：                    紀錄簽名：            

 

 
第十二屆全國心智障礙者親子運動大會(108/11/17) 球賽(檢錄-藍、號令-粉紅、裁判-黃、存根-綠) 

 

 

146 09:30 球賽籃球–定點投籃–男壯年組(3) 8 人  

項次 檢錄 場地 背號 姓名 單位 成績 名次 

  B 252161 陳慶育 台中市智障者家長協會 11 3 

  

 

B 252185 吳文中 南投縣智障者家長協會 21 1 

  

 

B 252186 陳惠安 南投縣智障者家長協會 0 8 

  

 

B 252250 黃中駿 高雄市心智障礙服務協進會 8 5 

  

 

B 252364 林勝宏 台東縣智障者家長協會 9 4 

  

 

B 252060 陳李木 社團法人新竹市智障福利協進會 16 2 

  

 

B 252061 趙文璽 社團法人新竹市智障福利協進會 7 6 

  

 

B 252203 魏銘賢 雲林縣啟智協會 5 7 

 

 

 

裁判簽名：                    紀錄簽名：                  



第十二屆全國心智障礙者親子運動大會(108/11/17) 球賽 (檢錄-藍、號令-粉紅、裁判-黃、存根-綠) 

 

147 09:30 球賽籃球–定點投籃–男壯年組(4) 8 人  

項次 檢錄 場地 背號 姓名 單位 成績 名次 

  C 252204 鐘元彬 雲林縣啟智協會 -- -- 

  

 

C 252218 王鴻期 嘉義市啟智協會 14 4 

  

 

C 252238 江品喬 台南市心智障礙關顧協會 22 1 

  

 

C 252095 葉威辰 社團法人新竹縣智障福利協進會 16 3 

  

 

C 252096 賴添智 社團法人新竹縣智障福利協進會 0 6 

  

 

D 251050 胡軒和 桃園市智障者家長協會 8 5 

  

 

C 252365 孫宣忠 台東縣智障者家長協會 18 2 

  

 

C 252251 楊智傑 高雄市心智障礙服務協進會 -- -- 

 

 

 

 

 

裁判簽名：                    紀錄簽名：            

 

 
第十二屆全國心智障礙者親子運動大會(108/11/17) 球賽(檢錄-藍、號令-粉紅、裁判-黃、存根-綠) 

 

 

148 09:30 球賽籃球–定點投籃–男壯年組(5) 9 人  

項次 檢錄 場地 背號 姓名 單位 成績 名次 

  D 252252 劉安 高雄市心智障礙服務協進會 10 6 

  

 

D 252253 劉坤城 高雄市心智障礙服務協進會 20 3 

  

 

D 252315 陳晏瑋 宜蘭縣自閉症協會 16 4 

  

 

D 252062 劉安倚 社團法人新竹市智障福利協進會 0 8 

  

 

D 252063 謝宜修 社團法人新竹市智障福利協進會 6 7 

  

 

D 252157 王忠元 台中市智障者家長協會 -- -- 

  

 

D 252202 葉冠宏 雲林縣啟智協會 15 5 

  

 

D 252366 高健豪 台東縣智障者家長協會 24 1 

  

 

D 252367 簡才鈞 台東縣智障者家長協會 21 2 

 

 

裁判簽名：                    紀錄簽名：                  



第十二屆全國心智障礙者親子運動大會(108/11/17) 球賽 (檢錄-藍、號令-粉紅、裁判-黃、存根-綠) 

 

149 08:30 球賽籃球–目標傳球–女壯年組(1) 5 人  

項次 檢錄 場地 背號 姓名 單位 成績 名次 

  A 152029 徐棻妙 桃園市智障者家長協會 19 2 

  

 

A 152081 張季珊 台中市智障者家長協會 20 1 

  

 

A 152047 吳麗英 社團法人新竹縣智障福利協進會 17 3 

  

 

A 152048 呂筱涵 社團法人新竹縣智障福利協進會 20 1 

  

 

A 152050 黃心慧 社團法人新竹縣智障福利協進會 20 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

裁判簽名：                    紀錄簽名：            

 

 
第十二屆全國心智障礙者親子運動大會(108/11/17) 球賽(檢錄-藍、號令-粉紅、裁判-黃、存根-綠) 

 

 

150 08:30 球賽籃球–目標傳球–女壯年組(2) 5 人  

項次 檢錄 場地 背號 姓名 單位 成績 名次 

  B 152051 黃佳音 社團法人新竹縣智障福利協進會 -- -- 

  

 

B 152052 黃淑芬 社團法人新竹縣智障福利協進會 20 1 

  

 

B 152053 劉如芸 社團法人新竹縣智障福利協進會 -- -- 

  

 

B 152104 詹月寶 雲林縣啟智協會 20 1 

  

 

B 152136 李靜宜 屏東縣啟智協進會 19 補 

 

 

 

 

 

 

裁判簽名：                    紀錄簽名：                  



第十二屆全國心智障礙者親子運動大會(108/11/17) 球賽 (檢錄-藍、號令-粉紅、裁判-黃、存根-綠) 

 

151 08:30 球賽籃球–目標傳球–男壯年組(1) 7 人  

項次 檢錄 場地 背號 姓名 單位 成績 名次 

  C 252007 郭柏宏 台北市智障者家長協會 17 4 

  

 

C 252008 馮文章 台北市智障者家長協會 16 5 

  

 

C 252247 李宜芝 高雄市心智障礙服務協進會 18 3 

  

 

C 252248 李嘉駿 高雄市心智障礙服務協進會 20 1 

  

 

C 252060 陳李木 社團法人新竹市智障福利協進會 19 2 

  

 

C 252062 劉安倚 社團法人新竹市智障福利協進會 18 3 

  

 

C 252063 謝宜修 社團法人新竹市智障福利協進會 16 5 

 

 

 

 

 

 

裁判簽名：                    紀錄簽名：            

 

 
第十二屆全國心智障礙者親子運動大會(108/11/17) 球賽(檢錄-藍、號令-粉紅、裁判-黃、存根-綠) 

 

 

152 08:50 球賽籃球–目標傳球–男壯年組(2) 6 人  

項次 檢錄 場地 背號 姓名 單位 成績 名次 

  A 252091 吳文志 社團法人新竹縣智障福利協進會 10 4 

  

 

A 252093 陳世彬 社團法人新竹縣智障福利協進會 20 1 

  

 

A 252184 白崇永 南投縣智障者家長協會 18 3 

  

 

A 252186 陳惠安 南投縣智障者家長協會 19 2 

  

 

A 252119 林強 台中市山海屯啟智協會 20 1 

  

 

A 252156 尹健安 台中市智障者家長協會 -- -- 

 

 

 

 

 

裁判簽名：                    紀錄簽名：                  



第十二屆全國心智障礙者親子運動大會(108/11/17) 球賽 (檢錄-藍、號令-粉紅、裁判-黃、存根-綠) 

 

153 08:50 球賽籃球–目標傳球–男壯年組(3) 6 人  

項次 檢錄 場地 背號 姓名 單位 成績 名次 

  B 252160 陳凱強 台中市智障者家長協會 20 1 

  

 

B 252059 洪培華 社團法人新竹市智障福利協進會 17 2 

  

 

B 252061 趙文璽 社團法人新竹市智障福利協進會 13 3 

  

 

B 252362 李全貴 台東縣智障者家長協會 20 1 

  

 

B 252363 李明憲 台東縣智障者家長協會 20 1 

  

 

B 252188 劉政宏 南投縣智障者家長協會 20 1 

 

 

 

 

 

 

 

裁判簽名：                    紀錄簽名：            

 

 
第十二屆全國心智障礙者親子運動大會(108/11/17) 球賽(檢錄-藍、號令-粉紅、裁判-黃、存根-綠) 

 

 

154 08:50 球賽籃球–目標傳球–男壯年組(4) 6 人  

項次 檢錄 場地 背號 姓名 單位 成績 名次 

  C 252201 陳新中 雲林縣啟智協會 20 1 

  

 

C 252202 葉冠宏 雲林縣啟智協會 20 1 

  

 

C 252162 劉恭志 台中市智障者家長協會 20 1 

  

 

C 252095 葉威辰 社團法人新竹縣智障福利協進會 20 1 

  

 

C 252096 賴添智 社團法人新竹縣智障福利協進會 12 2 

  

 

C 252249 徐茂森 高雄市心智障礙服務協進會 -- -- 

 

 

 

 

 

裁判簽名：                    紀錄簽名：                  



第十二屆全國心智障礙者親子運動大會(108/11/17) 球賽 (檢錄-藍、號令-粉紅、裁判-黃、存根-綠) 

 

155 08:50 球賽籃球–目標傳球–男壯年組(5) 6 人  

項次 檢錄 場地 背號 姓名 單位 成績 名次 

  A 252250 黃中駿 高雄市心智障礙服務協進會 20 1 

  

 

A 252315 陳晏瑋 宜蘭縣自閉症協會 20 1 

  

 

A 252187 劉正吉 南投縣智障者家長協會 19 2 

  

 

A 252203 魏銘賢 雲林縣啟智協會 18 2 

  

 

A 252366 高健豪 台東縣智障者家長協會 20 1 

  

 

A 252367 簡才鈞 台東縣智障者家長協會 20 1 

 

 

 

 

 

 

 

裁判簽名：                    紀錄簽名：            

 

 
第十二屆全國心智障礙者親子運動大會(108/11/17) 球賽(檢錄-藍、號令-粉紅、裁判-黃、存根-綠) 

 

 

156 08:50 球賽籃球–目標傳球–女成年組 7 人  

項次 檢錄 場地 背號 姓名 單位 成績 名次 

  B 142045 屈雅婷 社團法人新竹縣智障福利協進會 20 1 

  

 

B 142046 葉秀芹 社團法人新竹縣智障福利協進會 17 2 

  

 

B 142095 陳映汝 南投縣智障者家長協會 2 4 

  

 

B 142112 李芷寧 嘉義市啟智協會 20 1 

  

 

B 142125 方郡珮 屏東縣啟智協進會 20 1 

  

 

B 142126 林彥均 屏東縣啟智協進會 17 2 

  

 

B 142195 莊廸琳 金門縣身心障礙者家長協會 12 3 

 

 

 

 

裁判簽名：                    紀錄簽名：                  



第十二屆全國心智障礙者親子運動大會(108/11/17) 球賽 (檢錄-藍、號令-粉紅、裁判-黃、存根-綠) 

 

157 08:50 球賽籃球–目標傳球–男成年組(1) 6 人  

項次 檢錄 場地 背號 姓名 單位 成績 名次 

  C 242088 彭康貴 社團法人新竹縣智障福利協進會 20 1 

  

 

C 242089 葉時昇 社團法人新竹縣智障福利協進會 18 3 

  

 

C 242116 莊立偉 台中市山海屯啟智協會 19 2 

  

 

C 242150 黃耀祺 台中市智障者家長協會 13 4 

  

 

C 242311 簡東柏 宜蘭縣自閉症協會 20 1 

  

 

C 242126 謝承軒 台中市啟智協進會 20 1 

 

 

 

 

 

 

 

裁判簽名：                    紀錄簽名：            

 

 
第十二屆全國心智障礙者親子運動大會(108/11/17) 球賽(檢錄-藍、號令-粉紅、裁判-黃、存根-綠) 

 

 

158 09:05 球賽籃球–目標傳球–男成年組(2) 6 人  

項次 檢錄 場地 背號 姓名 單位 成績 名次 

  A 242148 王韋傑 台中市智障者家長協會 20 1 

  

 

A 242124 黃明毅 台中市啟智協進會 20 1 

  

 

A 242242 劉仲倫 高雄市心智障礙服務協進會 17 2 

  

 

A 242181 黃信嘉 南投縣智障者家長協會 -- -- 

  

 

A 242198 張嘉升 雲林縣啟智協會 20 1 

  

 

A 242213 曾士剛 嘉義市啟智協會 18 補 

 

 

 

 

 

裁判簽名：                    紀錄簽名：                  



第十二屆全國心智障礙者親子運動大會(108/11/17) 球賽 (檢錄-藍、號令-粉紅、裁判-黃、存根-綠) 

 

159 09:05 球賽籃球–目標傳球–男成年組(3) 6 人  

項次 檢錄 場地 背號 姓名 單位 成績 名次 

  B 242214 劉致忠 嘉義市啟智協會 14 4 

  

 

B 242125 謝承徐 台中市啟智協進會 20 1 

  

 

B 242149 陳迺俊 台中市智障者家長協會 19 2 

  

 

B 242310 陳志成 宜蘭縣自閉症協會 13 5 

  

 

B 242344 許哲豪 台東縣智障者家長協會 20 1 

  

 

B 242345 劉暐辰 台東縣智障者家長協會 18 3 

 

 

 

 

 

 

 

裁判簽名：                    紀錄簽名：            

 

 
第十二屆全國心智障礙者親子運動大會(108/11/17) 球賽(檢錄-藍、號令-粉紅、裁判-黃、存根-綠) 

 

 

160 09:05 球賽籃球–目標傳球–女兒童組 1 人  

項次 檢錄 場地 背號 姓名 單位 成績 名次 

  C 112072 劉嘉昀 台中市啟智協進會 20 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

裁判簽名：                    紀錄簽名：                  



第十二屆全國心智障礙者親子運動大會(108/11/17) 球賽 (檢錄-藍、號令-粉紅、裁判-黃、存根-綠) 

 

161 09:05 球賽籃球–目標傳球–男兒童組 6 人  

項次 檢錄 場地 背號 姓名 單位 成績 名次 

  C 212067 鄭利鴻 新竹市自閉症協進會 20 1 

  

 

C 212298 林書白 宜蘭縣自閉症協會 -- -- 

  

 

C 212299 林嘉浩 宜蘭縣自閉症協會 20 1 

  

 

C 212300 游勝傑 宜蘭縣自閉症協會 13 3 

  

 

C 212301 蔡永宸 宜蘭縣自閉症協會 17 2 

  

 

C 212372 黃博彥 金門縣身心障礙者家長協會 17 2 

 

 

 

 

 

 

 

裁判簽名：                    紀錄簽名：            

 

 
第十二屆全國心智障礙者親子運動大會(108/11/17) 球賽(檢錄-藍、號令-粉紅、裁判-黃、存根-綠) 

 

 

162 09:20 球賽籃球–目標傳球–女少年組 3 人  

項次 檢錄 場地 背號 姓名 單位 成績 名次 

  A 122157 李念穎 宜蘭縣自閉症協會 18 2 

  

 

A 122158 陳妤瑄 宜蘭縣自閉症協會 17 3 

  

 

A 122159 劉珮珊 宜蘭縣自閉症協會 20 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

裁判簽名：                    紀錄簽名：                  



第十二屆全國心智障礙者親子運動大會(108/11/17) 球賽 (檢錄-藍、號令-粉紅、裁判-黃、存根-綠) 

 

163 09:20 球賽籃球–目標傳球–男少年組 5 人  

項次 檢錄 場地 背號 姓名 單位 成績 名次 

  B 222122 張瑋中 台中市啟智協進會 -- -- 

  

 

B 222302 林洧漳 宜蘭縣自閉症協會 19 2 

  

 

B 222412 黃健樑 香港學前弱能兒童家長會 17 補 

  

 

B 222303 林嘉慶 宜蘭縣自閉症協會 20 1 

  

 

B 222390 洪啟瑞 天主教澎湖教區附設惠民啟智中心 20 1 

 

 

 

 

 

 

 

裁判簽名：                    紀錄簽名：            

 

 
第十二屆全國心智障礙者親子運動大會(108/11/17) 球賽(檢錄-藍、號令-粉紅、裁判-黃、存根-綠) 

 

 

164 09:20 球賽籃球–目標傳球–女青年組 4 人  

項次 檢錄 場地 背號 姓名 單位 成績 名次 

  C 132077 紀恩安 台中市智障者家長協會 13 2 

  

 

C 132109 洪嘉汶 嘉義市啟智協會 12 3 

  

 

C 132110 陳儀群 嘉義市啟智協會 20 1 

  

 

C 132160 陳郡瑩 宜蘭縣自閉症協會 8 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

裁判簽名：                    紀錄簽名：                  



第十二屆全國心智障礙者親子運動大會(108/11/17) 球賽 (檢錄-藍、號令-粉紅、裁判-黃、存根-綠) 

 

165 09:35 球賽籃球–目標傳球–男青年組(1) 6 人  

項次 檢錄 場地 背號 姓名 單位 成績 名次 

  A 232017 陳佳祿 中華民國唐氏症關愛者協會 15 5 

  

 

A 232056 吳俊穎 社團法人新竹市智障福利協進會 19 2 

  

 

A 232084 呂承恩 社團法人新竹縣智障福利協進會 20 1 

  

 

A 232085 陳德熹 社團法人新竹縣智障福利協進會 18 3 

  

 

A 232136 姜博瀚 台中市自閉症教育協進會 -- -- 

  

 

A 232168 梁書毓 彰化縣啟智協進會 17 4 

 

 

 

 

 

 

裁判簽名：                    紀錄簽名：            

 

 
第十二屆全國心智障礙者親子運動大會(108/11/17) 球賽(檢錄-藍、號令-粉紅、裁判-黃、存根-綠) 

 

 

166 09:35 球賽籃球–目標傳球–男青年組(2) 6 人  

項次 檢錄 場地 背號 姓名 單位 成績 名次 

  B 232169 梁茗喆 彰化縣啟智協進會 15 4 

  

 

B 232241 李冠儒 高雄市心智障礙服務協進會 16 3 

  

 

B 232257 莊哲皓 屏東縣啟智協進會 20 1 

  

 

B 232258 黃照傑 屏東縣啟智協進會 20 1 

  

 

B 232342 侯宏儒 台東縣智障者家長協會 19 2 

  

 

B 232343 謝畯丞 台東縣智障者家長協會 19 2 

 

 

 

 

 

 

裁判簽名：                    紀錄簽名：                  



第十二屆全國心智障礙者親子運動大會(108/11/17) 球賽 (檢錄-藍、號令-粉紅、裁判-黃、存根-綠) 

 

167 08:40 球賽籃球–十米運球–男少年組 1 人  

項次 檢錄 場地 背號 姓名 單位 成績 名次 

  A 222412 黃健樑 香港學前弱能兒童家長會 17’84 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

裁判簽名：                    紀錄簽名：            

 

 
第十二屆全國心智障礙者親子運動大會(108/11/17) 球賽(檢錄-藍、號令-粉紅、裁判-黃、存根-綠) 

 

 

168 08:40 球賽籃球–十米運球–女少年組 1 人  

項次 檢錄 場地 背號 姓名 單位 成績 名次 

  A 122076 蕭子逸 台中市智障者家長協會 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

裁判簽名：                    紀錄簽名：                  



第十二屆全國心智障礙者親子運動大會(108/11/17) 球賽 (檢錄-藍、號令-粉紅、裁判-黃、存根-綠) 

 

169 08:40 球賽籃球–十米運球–女青年組 2 人  

項次 檢錄 場地 背號 姓名 單位 成績 名次 

  A 132110 陳儀群 嘉義市啟智協會 17’38 1 

  

 

A 132023 李詩涵 新北市自閉症服務協進會 10 補 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

裁判簽名：                    紀錄簽名：            

 

 
第十二屆全國心智障礙者親子運動大會(108/11/17) 球賽(檢錄-藍、號令-粉紅、裁判-黃、存根-綠) 

 

 

170 08:40 球賽籃球–十米運球–男青年組 7 人  

項次 檢錄 場地 背號 姓名 單位 成績 名次 

  B 232169 梁茗喆 彰化縣啟智協進會 10’7 3 

  

 

B 232257 莊哲皓 屏東縣啟智協進會 16’14 5 

  

 

B 232343 謝畯丞 台東縣智障者家長協會 9 2 

  

 

B 232016 李伍鎌 中華民國唐氏症關愛者協會 20’75 6 

  

 

B 232018 謝煒崴 中華民國唐氏症關愛者協會 12’52 4 

  

 

B 232123 許家瑞 台中市啟智協進會 -- -- 

  

 

B 232259 鄭富謙 屏東縣啟智協進會 6’72 1 

 

 

 

 

 

裁判簽名：                    紀錄簽名：                  



第十二屆全國心智障礙者親子運動大會(108/11/17) 球賽 (檢錄-藍、號令-粉紅、裁判-黃、存根-綠) 

 

171 08:40 球賽籃球–十米運球–女成年組 3 人  

項次 檢錄 場地 背號 姓名 單位 成績 名次 

  C 142126 林彥均 屏東縣啟智協進會 13’53 2 

  

 

C 142024 簡欣誼 新北市自閉症服務協進會 12’13 補 

  

 

C 142113 張儀茵 嘉義市啟智協會 12’21 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

裁判簽名：                    紀錄簽名：            

 

 
第十二屆全國心智障礙者親子運動大會(108/11/17) 球賽(檢錄-藍、號令-粉紅、裁判-黃、存根-綠) 

 

 

172 08:40 球賽籃球–十米運球–男成年組(1) 5 人  

項次 檢錄 場地 背號 姓名 單位 成績 名次 

  D 242116 莊立偉 台中市山海屯啟智協會 18’31 4 

  

 

D 242003 姜舜恩 台北市智障者家長協會 17’33 3 

  

 

D 242041 江坤霖 新北市自閉症服務協進會 29’16 5 

  

 

D 242042 李柏宣 新北市自閉症服務協進會 13’94 2 

  

 

D 242045 傅凱群 桃園市智障者家長協會 13’19 1 

 

 

 

 

 

 

 

裁判簽名：                    紀錄簽名：                  



第十二屆全國心智障礙者親子運動大會(108/11/17) 球賽 (檢錄-藍、號令-粉紅、裁判-黃、存根-綠) 

 

173 08:40 球賽籃球–十米運球–男成年組(2) 5 人  

項次 檢錄 場地 背號 姓名 單位 成績 名次 

  E 242117 廖方程 台中市山海屯啟智協會 10’19 4 

  

 

E 242235 黃俊豪 台南市心智障礙關顧協會 15’83 5 

  

 

E 242346 潘永仁 台東縣智障者家長協會 6’59 1 

  

 

E 242347 蔡尚峻 台東縣智障者家長協會 6’91 2 

  

 

E 242381 陳邦杰 金門縣身心障礙者家長協會 9’86 3 

 

 

 

 

 

 

 

裁判簽名：                    紀錄簽名：            

 

 
第十二屆全國心智障礙者親子運動大會(108/11/17) 球賽(檢錄-藍、號令-粉紅、裁判-黃、存根-綠) 

 

 

174 08:55 球賽籃球–十米運球–女壯年組 4 人  

項次 檢錄 場地 背號 姓名 單位 成績 名次 

  A 152081 張季珊 台中市智障者家長協會 29’69 1 

  

 

A 152029 徐棻妙 桃園市智障者家長協會 35’26 3 

  

 

A 152030 劉珮如 桃園市智障者家長協會 40’44 4 

  

 

A 152137 歐佳旻 屏東縣啟智協進會 35 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

裁判簽名：                    紀錄簽名：                  



第十二屆全國心智障礙者親子運動大會(108/11/17) 球賽 (檢錄-藍、號令-粉紅、裁判-黃、存根-綠) 

 

175 08:55 球賽籃球–十米運球–男壯年組(1) 7 人  

項次 檢錄 場地 背號 姓名 單位 成績 名次 

  B 252059 洪培華 社團法人新竹市智障福利協進會 20’31 4 

  

 

B 252119 林強 台中市山海屯啟智協會 21’15 5 

  

 

B 252184 白崇永 南投縣智障者家長協會 12’27 2 

  

 

B 252049 蕭進文 桃園市智障者家長協會 22’15 7 

  

 

B 252080 吳敏禎 新竹市自閉症協進會 21’52 6 

  

 

B 252092 莊明康 社團法人新竹縣智障福利協進會 12 1 

  

 

B 252253 劉坤城 高雄市心智障礙服務協進會 15’17 3 

 

 

 

 

 

裁判簽名：                    紀錄簽名：            

 

 
第十二屆全國心智障礙者親子運動大會(108/11/17) 球賽(檢錄-藍、號令-粉紅、裁判-黃、存根-綠) 

 

 

176 08:55 球賽籃球–十米運球–男壯年組(2) 8 人  

項次 檢錄 場地 背號 姓名 單位 成績 名次 

  C 252218 王鴻期 嘉義市啟智協會 14 6 

  

 

C 252238 江品喬 台南市心智障礙關顧協會 11’84 2 

  

 

C 252251 楊智傑 高雄市心智障礙服務協進會 -- -- 

  

 

C 252252 劉安 高雄市心智障礙服務協進會 11’71 1 

  

 

C 252094 黃川鴻 社團法人新竹縣智障福利協進會 12’12 4 

  

 

C 251050 胡軒和 桃園市智障者家長協會 14’81 7 

  

 

C 252364 林勝宏 台東縣智障者家長協會 12 3 

  

 

C 252365 孫宣忠 台東縣智障者家長協會 13’9 5 

 

 

 

 

裁判簽名：                    紀錄簽名：                  



第十二屆全國心智障礙者親子運動大會(108/11/17) 球賽 (檢錄-藍、號令-粉紅、裁判-黃、存根-綠) 

 

177 08:40 球賽桌球–個人技術賽–男兒童組 4 人  

項次 檢錄 場地 背號 姓名 單位 成績 名次 

    212067 鄭利鴻 新竹市自閉症協進會 178 1 

  

 

  212297 江洧 宜蘭縣自閉症協會 127 3 

  

 

  212298 林書白 宜蘭縣自閉症協會 -- -- 

  

 

  212300 游勝傑 宜蘭縣自閉症協會 139 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

裁判簽名：                    紀錄簽名：            

 

 
第十二屆全國心智障礙者親子運動大會(108/11/17) 球賽(檢錄-藍、號令-粉紅、裁判-黃、存根-綠) 

 

 

178 08:40 球賽桌球–個人技術賽–女少年組 3 人  

項次 檢錄 場地 背號 姓名 單位 成績 名次 

    122157 李念穎 宜蘭縣自閉症協會 115 1 

  

 

  122158 陳妤瑄 宜蘭縣自閉症協會 89 2 

  

 

  122159 劉珮珊 宜蘭縣自閉症協會 86 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

裁判簽名：                    紀錄簽名：                  



第十二屆全國心智障礙者親子運動大會(108/11/17) 球賽 (檢錄-藍、號令-粉紅、裁判-黃、存根-綠) 

 

179 08:40 球賽桌球–個人技術賽–男少年組 1 人  

項次 檢錄 場地 背號 姓名 單位 成績 名次 

    222302 林洧漳 宜蘭縣自閉症協會 239 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

裁判簽名：                    紀錄簽名：            

 

 
第十二屆全國心智障礙者親子運動大會(108/11/17) 球賽(檢錄-藍、號令-粉紅、裁判-黃、存根-綠) 

 

 

180 08:40 球賽桌球–個人技術賽–女青年組 1 人  

項次 檢錄 場地 背號 姓名 單位 成績 名次 

    132023 李詩涵 新北市自閉症服務協進會 114 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

裁判簽名：                    紀錄簽名：                  



第十二屆全國心智障礙者親子運動大會(108/11/17) 球賽 (檢錄-藍、號令-粉紅、裁判-黃、存根-綠) 

 

181 08:40 球賽桌球–個人技術賽–男青年組 1 人  

項次 檢錄 場地 背號 姓名 單位 成績 名次 

    232074 徐子恩 新竹市自閉症協進會 211 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

裁判簽名：                    紀錄簽名：            

 

 
第十二屆全國心智障礙者親子運動大會(108/11/17) 球賽(檢錄-藍、號令-粉紅、裁判-黃、存根-綠) 

 

 

182 09:00 球賽桌球–個人技術賽–女成年組 1 人  

項次 檢錄 場地 背號 姓名 單位 成績 名次 

    142113 張儀茵 嘉義市啟智協會 112 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

裁判簽名：                    紀錄簽名：                  



第十二屆全國心智障礙者親子運動大會(108/11/17) 球賽 (檢錄-藍、號令-粉紅、裁判-黃、存根-綠) 

 

183 09:00 球賽桌球–個人技術賽–男成年組 6 人  

項次 檢錄 場地 背號 姓名 單位 成績 名次 

    242003 姜舜恩 台北市智障者家長協會 69 5 

  

 

  242037 曾柏菖 台北市自閉症家長協會 254 1 

  

 

  242138 林資育 台中市自閉症教育協進會 144 3 

  

 

  242139 徐承暘 台中市自閉症教育協進會 148 2 

  

 

  242213 曾士剛 嘉義市啟智協會 45 6 

  

 

  242312 鐘子權 宜蘭縣自閉症協會 72 4 

 

 

 

 

 

 

裁判簽名：                    紀錄簽名：            

 

 
第十二屆全國心智障礙者親子運動大會(108/11/17) 球賽(檢錄-藍、號令-粉紅、裁判-黃、存根-綠) 

 

 

184 09:00 球賽桌球–個人技術賽–女壯年組 1 人  

項次 檢錄 場地 背號 姓名 單位 成績 名次 

    152114 陳素梅 嘉義市啟智協會 101 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

裁判簽名：                    紀錄簽名：                  



第十二屆全國心智障礙者親子運動大會(108/11/17) 球賽 (檢錄-藍、號令-粉紅、裁判-黃、存根-綠) 

 

185 09:00 球賽桌球–個人技術賽–男壯年組 3 人  

項次 檢錄 場地 背號 姓名 單位 成績 名次 

    252029 陳首豪 中華民國唐氏症關愛者協會 -- -- 

  

 

  252039 呂冠辰 台北市自閉症家長協會 101 2 

  

 

  252159 陳伯宇 台中市智障者家長協會 130 1 

   
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

裁判簽名：                    紀錄簽名：            

 

 
第十二屆全國心智障礙者親子運動大會(108/11/17) 球賽(檢錄-藍、號令-粉紅、裁判-黃、存根-綠) 

 

 

 

 


